
平成 16 年 10 月 30 日 
会員各位 殿 

                   西大路第三町内会 
                                 町内会長 山本 浩一 
                                 衛生部長 古市 篤徳 

 

草津川堤防の清掃と集会所の草刈について 
 

秋涼の候、町内会皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申

し上げます。 
さて、標記の件につきまして、例年通り草津川堤防のゴミ拾いならびに

集会所横広場の除草と整備を下記要領にて実施致したく、ご多忙のとこ

ろ恐縮に存じますがご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

＜担当の組＞ ２組～１３組・リバティ野村・ハイツ吉田 
グランシティー西大路・バンジャール西大路 
グラビーA / B・ホワイトビル・オムロン寮 
 

 
記 

 
実施日時  １１月１４日（日）  午前 8：00 ～ 10：00 
           小  雨 決 行 
 
集合場所  西大路第三集会所 
 
持 参 品  ゴミ拾い用に 鋏・手袋 を各自ご用意ください。 

（ゴミ袋は準備いたします） 
 

実施要領  一. 草津川堤防のゴミ集め終了後は 集会所前の 
軽トラックへ 積込んで下さい。  
（ゴミ分別は、通常通りです） 

一. 集会所横広場の除草は役員メンバ－で実施いた

しますが 時間的余裕が有れば、お手伝いくだ 
さい。 

 

以 上 


